



OVCapital Group A/S

Gærupvej 23
6280 Højer
CVR-nr. 39650134

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.07.2022

Trine Dyhre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OVCapital Group A/S

Gærupvej 23

6280 Højer

CVR-nr.: 39650134

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Villads Vest-Hansen, formand

Poul Erik Antonsen

Khaled Othman Ali Shaath

Direktion

Trine Dyhre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære hovedaktivitet består i investering og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 3.209 t.kr. Resultatet er som forventet og er påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.206)	(100.878)
Andre finansielle indtægter	1	2.638	21.502
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.169.932)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(824)	(543.433)
Årets resultat		(3.209.324)	(622.809)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.209.324)	(622.809)
Resultatdisponering		(3.209.324)	(622.809)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.500.000	6.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.756.068	25.926.000
Finansielle aktiver	3	29.256.068	32.426.000
Anlægsaktiver		29.256.068	32.426.000
Andre tilgodehavender		83.572	83.572
Tilgodehavender		83.572	83.572
Likvide beholdninger		163.476	5.031
Omsætningsaktiver		247.048	88.603
Aktiver		29.503.116	32.514.603

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		30.223.352	30.223.352
Overført overskud eller underskud		(4.330.989)	(1.121.665)
Egenkapital		25.892.363	29.101.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.180
Anden gæld		3.610.753	3.400.736
Kortfristede gældsforpligtelser		3.610.753	3.412.916
Gældsforpligtelser		3.610.753	3.412.916
Passiver		29.503.116	32.514.603

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	30.223.352	(1.121.665)	29.101.687
Årets resultat	0	(3.209.324)	(3.209.324)
Egenkapital ultimo	30.223.352	(4.330.989)	25.892.363

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.638	21.502
	2.638	21.502

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	771	174
Valutakursreguleringer	53	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	543.259
	824	543.433

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	8.190.000	25.926.000
Afgange	(1.690.000)	0
Kostpris ultimo	6.500.000	25.926.000
Nedskrivninger primo	(1.690.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(3.169.932)
Tilbageførsel ved afgange	1.690.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	(3.169.932)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.500.000	22.756.068

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dubli Network Limited	Road Town, De Britiske Jomfruøer	Ltd.	100
Verpura LLC*	Seoul, Sydkorea	LLC	51

*Afhændede kapitalandele
